
АГЕНТСТВО ПО ТУРИЗМУ И ВНЕШНИМ СВЯЗЯМ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 21

г. Петропавловск-Камчатский «21» апреля 2020 года

О признании утратившим силу 
приказа Агентства по туризму и 
внешним связям Камчатского края 
от 13.02.2020 № 11

В соответствии с постановлением Губернатора Камчатского края от
19.03.2020 № 38 «Об отдельных дополнительных выплатах лицам, 
замещающим государственные должности Камчатского края, и 
государственным гражданским служащим Камчатского края в 
исполнительных органах государственной власти Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ Агентства по туризму и внешних связей Камчатского края от
13.02.2020 № 11 «Об утверждении Положения о некоторых дополнительных 
выплатах государственным гражданским служащим Камчатского края, 
замещающим должности государственной гражданской службы в Агентстве 
по туризму и внешним связям Камчатского края» признать утратившим силу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его 
официального опубликования.

руководитель Агентства ^у  Е.А. Стратонова


